
Nabídka pro firmu: Město Jeseník Nabídka pro osobu: Ivo Gryga

Přímý zákazník OEZ: Město Jeseník Nabídka pro osobu: Ivo Gryga

Pobočka: Nabídka pro osobu:

Název zakázky: Servis - náhrada jističe AR1633 No:7634 Jeseník

Číslo nabídky: 8124031501 Číslo poptávky:

Zpracoval: Matyáš Jaroslav Platnost nabídky od: 15.03.2024

Dodací podmínky dle INCOTERMS 2010: Platnost nabídky do: 30.04.2024

Platební podmínky: Záruční lhůta: 24 měsíců dle podmínek na www.oez.cz

Ceník pro OEZ s.r.o. Podrobné informace na Množství Dostupnost

ČR Ceník platný od 01.10.2023 https://www.oez.cz jednotek

Rab. Objednací Typové označení výrobku Název výrobku Doplňující informace Kč / mj Celkem Kč Kč / mj Celkem Kč

skup. kód mj bez DPH bez DPH bez DPH bez DPH

1CB 3VA2716-1AB01-4HA7-Z A07 3VA2716-1AB01-4HA7-Z A07 Položka Siemens kompaktní výkonový jistič pro trvalou instalaci frame 1600; s RTC a 4AUX spínač pro signalizaci sepnutí S24; Icu "M" Icu=55kA při 415V, 3-pólový ETU320, LI. In=1600A otočný kódovací přepínač Ir=640...1600A Ii=1,5...15 x In nastavitelná ochrana N vodiče volitelně s ext. CT; až 200% svislé připojení na zadní straně žádné komunikační připojení, žádná měřicí funkce, motorové ovládání 220...250 V~/= včetně spínače pro signalizaci stavu uchování polohy S21 s elektr. a mech. deaktivováním hlášení o zapnutém stavu (CC) 220-240V~/= bez 2. pomocné spouště s 1. pomocnou spouští, ST napěťová spoušť 220-240V~/= A07= předem instalovaný montážní držák standardní, pro upevnění na podlahu (standardní patky jističe) 1 10-14 dnů od objednání

LS1 OEZ:47108 3VA9-CS-7PAR6 Připojovací sada náhrada za AR10,AR16, horní svorky, dolní svorky, pevné provedení nebo výsuvné provedení, 6 ks, pro 3VA27 do 1600 A1 Momentálně skladem

LS1 OEZ:47120 3VA9-MS-7PAR1 Montážní sada náhrada za AR10,AR16, pevné provedení nebo výsuvné provedení, 1 ks, pro 3VA271 Momentálně skladem

LS2 OEZ:SS083 MR-AR16-BL Montáž retrofitu náhrada AR16, ARV16, nový jistič BL1600S, nový jistič 3VA27 1 Informace není dostupná

LS3 OEZ:SS078 DVO-P51-100 Transport materiálu a osob 51 - 100 km 1 Informace není dostupná

Měrných

CELKEM jednotek:

5 234 354,00 164 229,04

1. Rozsah a specifikace

Rozsah, kvalita a technické specifikace zboží, zařízení, dokumentace, softwaru, díla nebo služeb jsou vymezeny na :

www.oez.cz

2. Cena, platební podmínky

Pro uplatnění zakázkových slev je nutné označit na objednávce zakázku a identifikaci této nabídky!

Zakázková sleva OEZ je platná pouze pro tuto nabídku v uvedeném složení materiálu v uvedeném množství.

Položkové ceny po zakázkové slevě jsou pouze informativní, závazná je celková cena nabídky.

Při změnách sortimentu a množství je nutné vyžádat si novou cenovou nabídku.

Změní-li se od doby vystavení nabídky cena vstupních nákladů OEZ s.r.o. o více jak 3%, vyhrazuje si OEZ s.r.o. právo na aktualizaci cen před datem ukončení platnosti původní nabídky.

3. Podmínky

Tato nabídka je založena na všeobecných obchodních podmínkách dostupných na:

www.oez.cz/o-spolecnosti/vseobecne-obchodni-podminky

O těchto podmínkách jsme nicméně připraveni jednat, abychom vyhověli zájmům a potřebám obou smluvních stran a našli vyhovující základ úspěšné spolupráce.

Pokud potřebujete naše všeobecné obchodní podmínky vyjasnit, neváhejte a obraťte se na manažera zákazníků.

Na nabídku se nevztahuje odstavec 3.5. Všeobecných obchodních podmínek.

4. Přílohy, hierarchie dokumentů

Tato nabídka a výsledná smlouva vychází výhradně z tohoto dokumentu a následujících příloh, které se použijí v následujícím pořadí:

a) Tato nabídka

b) Všeobecné obchodní podmínky

5. Ostatní ustanovení

Bez výslovného písemného zmocnění je kopírování, předávání nebo užívání tohoto dokumentu či jeho obsahu zakázáno.

Ten, kdo tento zákaz poruší, ponese odpovědnost za škodu.

Všechna práva, včetně práv vzniklých registrací užitného vzoru nebo průmyslového vzoru u patentového úřadu, jsou vyhrazena.

Vylučuje se použití § 1751 odst. 2 občanského zákoníku. Ani jedna smluvní strana vůči druhé nemá postavení slabší strany.

Pokud budete mít jakékoli dotazy, neváhejte se na nás obrátit.

Poznámka: Dodržování všech právních a interních předpisů je nedílnou součástí všech obchodních procesů ve společnosti OEZ s.r.o..

Ačkoliv pracujeme na tom, abychom dodrželi termíny dodávek / plnění uvedené výše, dočasné výpadky v dodávkách / poskytování služeb týkající se nás a/nebo našich dodavatelů / poddodavatelů mohou v důsledku epidemie způsobené virem Covid-19 nastat.

Z tohoto důvodu nejsou termíny dodávek / plnění (uvedené výše) závazné. Dodávka / Plnění je závislé na zachování řetězce dodávek, výroby a logistiky, a proto mohou být zpožděny.

Taktéž jsme nuceni si vyhradit právo částečné/ho dodávky / plnění služeb V případě jakékoliv otázky, prosím, kontaktujte váš lokální kontakt v OEZ.

OEZ s.r.o. není povinna plnit povinnosti vyplývající z tohoto smluvního vztahu, pokud tomuto plnění brání opatření/rozhodnutí orgánů veřejné moci obecné povahy 

nebo individuální rozhodnutí orgánů veřejné moci vůči zaměstnanci společnosti OEZ s.r.o. určenému k plnění povinností vyplývajících z tohoto smluvního vztahu, 

týkající se onemocnění COVID-19, nelze-li opatřit za takového zaměstnance náhradu bez zvýšených nákladů.

Pokud Vaše poptávka neobsahuje přesnou specifikaci (objednací kód, nebo přesné typové značení produktů) jednotlivých položek, nemůže společnost OEZ s.r.o. ručit za případnou chybu v jejich specifikaci v rámci nabídky a nenese za takovou chybu zodpovědnost.

V takovémto případě je zodpovědnost za správně specifikované produkty na straně zákazníka, který by si měl správnost zaslané nabídky zkontrolovat.

Základní cena

OEZ

Zakázková nákupní cena

Město Jeseník

Základní cena

OEZ

Zakázková nákupní cena

Město Jeseník

http://www.oez.cz/3va9-cs-7par6?utm_source=nabidka&utm_medium=nabidka-xlsx&utm_campaign=product-detail
http://www.oez.cz/3va9-ms-7par1?utm_source=nabidka&utm_medium=nabidka-xlsx&utm_campaign=product-detail
http://www.oez.cz/mr-ar16-bl?utm_source=nabidka&utm_medium=nabidka-xlsx&utm_campaign=product-detail
http://www.oez.cz/dvo-p51-100?utm_source=nabidka&utm_medium=nabidka-xlsx&utm_campaign=product-detail
https://www.oez.cz/
https://www.oez.cz/o-spolecnosti/vseobecne-obchodni-podminky


Úroveň 1 Úroveň 2 Úroveň 3 Úroveň 4

Nová složka



Úroveň 5 Úroveň 6 Úroveň 7 Úroveň 8

Nová složka



Úroveň 9 Úroveň 10

Nová složka



OEZ s.r.o.
Šedivská 339 Firma zapsaná v:
561 51 Letohrad Obchodní rejstřík Krajského soudu
Tel.: +420 465 672 111 v Hradci Králové, oddíl C, vložka 4649
Fax: +420 465 672 151
E-mail: oez.cz@oez.com DIČ: CZ49810146
Web: www.oez.cz IČ: 49810146
GPS: 50°2'17.761"N, 16°30'30.662"E

OBCHOD SERVISNÍ SLUŽBY
Prodej a příjem objednávek Operativní servis
Tel.: +420 465 672 379 Tel.: +420 465 672 313
E-mail: objednavky.cz@oez.com E-mail: servis.cz@oez.com

Příjem poptávek Modernizace rozváděčů - retrofity
E-mail: poptavky.cz@oez.com Tel.: +420 465 672 193

E-mail: retrofity.cz@oez.com
TECHNICKÁ PODPORA
Tech. dotazy, produkty, systémy, návody, manuály Nepřetržitá pohotovostní služba
Tel.: +420 464 600 022 Tel.: +420 602 432 786
E-mail: technicka.podpora.cz@oez.com

mailto:oez.cz@oez.com
http://www.oez.cz/
mailto:objednavky.cz@oez.com
mailto:servis.cz@oez.com
mailto:poptavky.cz@oez.com
mailto:retrofity.cz@oez.com
mailto:technicka.podpora.cz@oez.com

